Aviso de Credenciamento_ Nova Prorrogação de prazo.doc

1ª via = Destinatário; 2ª via = Emitente

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CREDENCIAMENTO Nº 436/2020

A Fundação Habitacional do Exército – FHE, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que fica

prorrogado o período de credenciamento de pessoas jurídicas, denominadas imobiliárias, para a prestação dos serviços

de intermediação na venda do terreno de propriedade da FHE, localizado na Rua Máximo João Kopp n° 750, Santa

Cândida, Curitiba/PR, conforme segue:

    - Novo prazo limite para credenciamento: 7/5/2020 a 4/9/2020

Brasília/DF, 5 de maio de 2020.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE

Gerente Executivo de Compras e Contratos

Brasília/DF, 5 de maio de 2020.

 De acordo:

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE

Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2020-05-05T14:09:25-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780